

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

ANLÆGSGARTNER ARNE PETERSEN APS
PURRESKOVVEJ 28
5874 HESSELAGER

CVR-NR. 27 74 94 37

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. november 2025

Arne Petersen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1 . JULI 2024 - 30. JUNI 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 -13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Anlægsgartner Arne Petersen ApS
Pureskovvej 28
5874 Hesselager

CVR-NR. 27 74 94 37

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 22. regnskabsår

DIREKTION: Arne Petersen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONTAKTPERSON: Ole Bernhard Nielsen, statsaut. revisor
on@edelbo.dk

GENERALFORSAMLING: Ordinær generalforsamling afholdes den 13. november 2025
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed som entreprenør og anlægsgartner samt anden hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024/25 udviser et resultat på 122.268 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.231.471	1.246.423
2 Personaleomkostninger	-1.017.139	-992.383
Afskrivning anlægsaktiver	-56.037	-90.057
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	158.295	163.982
Finansielle indtægter	1.935	1.609
3 Finansielle omkostninger	-3.378	-3.157
RESULTAT FØR SKAT	156.852	162.435
4 Skat af årets resultat	-34.584	-35.970
ÅRETS RESULTAT	122.268	126.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	120.000
Overført overskud	-12.732	6.465
Disponeret i alt	122.268	126.465

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**AKTIVER**

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel	526.800	582.837
	<u>526.800</u>	<u>582.837</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>526.800</u>	<u>582.837</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varebeholdning	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	121.700	25.531
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.400	42.480
Periodeafgrænsningsposter	78.587	82.439
	<u>202.687</u>	<u>150.450</u>
6 VÆRDIPAPIRER	<u>3.000</u>	<u>2.400</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>630.770</u>	<u>678.684</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>837.458</u>	<u>832.534</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.364.258</u>	<u>1.415.371</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**PASSIVER**

	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	462.703	475.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	120.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL I ALT	722.703	720.436
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
7 Udskudt skat	108.152	112.992
	<hr/>	<hr/>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Vare- og omkostningsgæld	181.352	195.772
Mellemregning med moderselskab	62.590	76.202
Skyldig selskabsskat	39.424	45.474
Anden gæld	250.037	264.496
	<hr/>	<hr/>
	533.402	581.943
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	533.402	581.943
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER I ALT	1.364.258	1.415.371
	<hr/>	<hr/>
8 Forpligtelser fra leje eller leasing, der ikke er indregnet i balancen		
9 Eventualforpligtelser		
10 Sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	I alt
Egenkapital 1 . juli 2023	125.000	468.971	175.000	768.971
Udloddet udbytte	0		-175.000	-175.000
Fordeling årets resultat	0	6.465	120.000	126.465
Egenkapital 30 . juni 2024	125.000	475.435	120.000	720.435
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Fordeling årets resultat	0	-12.732	135.000	122.268
Egenkapital 30 . juni 2025	125.000	462.703	135.000	722.703

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	830.997	819.724
Pensioner	162.559	157.976
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	23.583	15.492
	<u>1.017.139</u>	<u>992.383</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Tilknyttede virksomheder	<u>3.378</u>	<u>3.157</u>
	<u>3.378</u>	<u>3.157</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	39.424	45.474
Udskudt skat	-4.840	-9.504
	<u>34.584</u>	<u>35.970</u>

NOTER

	2024/25
	Kr.
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Driftsmateriel
Anskaffelsessum primo	1.462.130
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.462.130</u>
Afskrivninger primo	879.293
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	<u>56.037</u>
Afskrivninger ultimo	<u>935.330</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>526.800</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede finansielt leasede aktiver	<u>0</u>

NOTER

	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
6. VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	3.000	2.400
Urealiseret ændring i dagsværdi som er indregnet i resultatopgørelsen	600	370
7. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	112.992	122.496
Årets regulering	-4.840	-9.504
	<u>108.152</u>	<u>112.992</u>

8. FORPLIGTELSER FRA LEJE ELLER LEASING, DER IKKE ER INDREGNET I BALANCEN:**Husleje:**

Aftalen beløber sig til 30.000 kr. årligt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Leje af driftsmidler:

Aftalen beløber sig til 132.000 kr. årligt. Lejemålet er uopsigeligt i 12 mdr.

9. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med AP-Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AP-Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10. SIKKERHEDSSTILLELSER:

Der er ingen sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. juni 2025.